
PROGRAM KINA SVĚT NA ČERVEN 2023 
 

 

1. 6. 2023 /16,00 hod./ 

Spider-Man: Napříč paralelními světy 

Akce, Animovaný | USA | Mládeži přístupný | 2023 | 136 min. 

Očekávané pokračování Oscarem ověnčené ságy Spider-Man: Napříč paralelními světy 

Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem v Brooklynu, se znovu 

setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v němž se setká s novou 

partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však mezi Pavoučími 

hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset přehodnotit, co pro 

něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě miluje nejvíc. 

Vstupné: 150,-Kč 

 

25. 6. 2023 /19.00 hod./ 

Šípková Růženka | Královský balet 

Šípková Růženka má v srdci a historii Královského baletu speciální místo. Jednalo se o první představení, 

které se v Royal Opera House uskutečnilo po jeho znovuotevření po 2. světové válce v roce 1946. V roce 

2006 byla tato původní inscenace obnovena a znovu těší své diváky. Nechte se unést úchvatnou 

Čajkovského hudbou a přepychovou pohádkovou scénou Olivera Messela s tímto skutečným klenotem 

baletního repertoáru. 

Vstupné: 300,-Kč 

 

 

30. 6. 2023 /hod./ letní kino 

TopGun: Maverick 

Film, Hollywood 

Vstupné: 130,-Kč 

 

 

 

 

 


